



Fysioterapeuterna

Styrelsemöte Fysioterapeuterna Västernorrland

Datum: 17-18 mars 2023 (internat)

Tid: 16.00 fredag-ca 13.00 lördag

Plats: Hotell Knaust, Sundsvall

Närvarande: Elisabeth Haraldsson (EH), Mikael Lindroth (ML), Lukas Jensen (LJ), Julia Andersson-Gidö (JAG) Therese Hörling (TH), Andreas Hedin (AH), Maja Uddman (MU)

1. Mötet öppnas

EH förklarar mötet öppnat.

2. Presentation av ledamöterna

Ledamöterna presenterar sig för varandra.

3. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkänns.

4. Val av mötesordförande

Till mötesordförande väljs EH.

5. Kort presentation av förbundet

Presentation av förbundet via förbundets hemsida: organisation, politik och sektioner.

6. Val av sekreterare

Till sekreterare väljs MU.

7. Val av justerare

Till justerare väljs AH.

8. Konstitution av styrelsen

Ordförande: EH tom 23-06-30.

Vice ordförande: TH.

Förhandlingsråd samt ersättare: EH tom 23-06-30.

Sekreterare: MU.

Kassör: TH tom nästa styrelsemöte 23-04-20. From 23-04-20 ML.

Webbansvarig: AH.

Utbildningsansvarig: LJ.

Påverkansansvarig: EH tom 23-06-30.

Rekryteringsansvarig: JAG.

9. Ekonomi

TH redogör för ekonomin.

Aktuell kassa: 69 000 kronor.

Senaste tillskottet i kassan är fjorårets andra anslag 50 000 kronor.

Kommande utgifter: årsmötet på St Petri Logen ca 21 336 kronor, EH har utgifter på ca 2000 kr.



Fysioterapeuterna

10. Verksamhetsplan

-Genomgång av ”Tre teman för påverkan och kommunikation” för 2023. Återfinns i minnesanteckningarna för distriktsordföranderådet 2023-02-08.

Specialist – nytta?

-Vi har fått frågan, från tre chefer i regionen, om vad nyttan är för arbetsgivaren med specialisttjänster. Argument behövs. EH kommer att ha möte med cheferna.

Ta gärna del av ”Sammanställning av sektioners - Goda exempel och perspektiv som kan stärka argumentation kopplat till - Tallinjen för gemensamma yrkanden”

Lön – nuvarande läge

-Diskussion om att lön är en svår fråga och att det finns många olika syner på och olika värderingar kring lön och löneanspråk. Det är många aspekter och önskemål att tillvarata.

Styrelsen ska fortsätta att hålla sig uppdaterade om läget i Västernorrland och omvärlden i stort.

A-gruppen ska uppmanas att delge medlemmarna det lokala arbetet med lönebildningen, både i utskick och medlemsträffar. LFF i A-gruppen ska få en tydligare beskrivning och vägledning av uppdrag och medlemskontakt. EH, som förhandlingsråd, får uppdraget.

Kompetens- och karriärutveckling

-Förbundet förespråkar och driver arbetet med differentierade tjänster: FT med specialfunktion, FT med specialistexamen, FT med doktorsexamen. Arbetet med karriärsstegen i Region Västernorrland är pausad relaterat till personalsituation. Förbundet vill i första hand ha statligt reglerad specialisttitel för FT.

Planering av distriktets verksamhetsplan för 2023

-Genomgång av verksamhetsplanen för 2022, planerade och utförda aktiviteter. Dokumentet återfinns på hemsidan.

Genomgång av lokala prioriterade områden 2023.

Omställning i samhället och för professionen

-Poddcirkeln God och Nära Vård är åter tillgänglig. Planeras att genomföras för LFF och DS. AH får uppdraget att ta reda på möjligt genomförande och tidsåtgång till nästa möte. EH informerar A-gruppen om att poddcirkeln är på gång. Mer information kommer.

EH kontaktar förbundet, för mer information, gällande utredningen om småskaligt företagande inför presentation för politiken, aktuella tjänstepersoner och medlemmarna. EH återkommer vid nästa möte.



Fysioterapeuterna

Det är allas ansvar att tydliggöra att fysioterapi inkluderar hälsopromotion, prevention, sjukvårdande behandling, habilitering, rehabilitering, funktionsbevarande insatser, insatser i palliativ vård samt veterinärmedicin för aktuella intressenter.

Livslångt lärande

I målet att träffa strategiskt viktiga personer och informera om fysioterapi och dess viktiga del i hälso- och sjukvård har EH och LJ träffat representanter från Vänsterpartiet under januari månad. Planen är att under våren träffa majoriteten i regionen, Moderaterna/Centern/Socialdemokraterna. Vi vill påvisa bredden av vår kompetens. EH ansvarar för mötet i regionen. LFF uppmuntras att träffa politiker i kommunen via A-gruppsmöte. EH, som förhandlingsråd, får uppdraget.

EH ska summera politikernas svar, både från kommun och region, från enkäten som skickades ut under 2022. Summeringen skickas till LFF och tas upp vid nästa möte.

Dag 2 i handutbildningen bokas till 2023-04-20.

Som ytterligare utbildning 2023 föreslås Lars Berglund inom området träningslära och smärtfysiologi i relation till muskuloskelettala besvär. AH kontakter Lars Berglund med förfrågan om 2-dagar kurs till hösten 2023.

Föreläsning med Mattias Andersson om Hållbar hälso- och sjukvård planeras till 1,5 timme, 14.30-16.00. Medlemmar, chefer och politiker bjuds in. EH kontakter Mattias för planering av datum.

Hanna Brus föreslås som lunchföreläsare i ämnesområdet ”smärta och ospecifika effekter” till hösten 2023.

Aktiviteter för Fysioterapi 2023 tas vid nästa möte.

Hållbart arbetsliv med bättre villkor och stärkt arbetsmiljö

EH som förhandlingsråd ansvarar för att stärka LFF:S förmåga att argumentera vid löneöversyn enligt framtagen handledning.

EH som förhandlingsråd ansvarar för att uppdatera hur vi har det med arbetsplatsombud och skyddsombud och lyfter i A-gruppen samt i samband med fysiska träffar med A-gruppen fördjupa kompetensen inom arbetsmiljö, arbetsvärdering och arbetsrätt.

Utskick via kansliet med påminnelse till medlemmarna om att i tidigt skede höra av sig om arbetsmiljön börjar bli bristfällig. Tas upp igen vid nästa möte.

Vår organisation

Föreläsningar med Mathias Andersson hålls under våren 2023.

Internat är genomförd i mars månad

5-6 styrelsemöten planeras under verksamhetsåret.

Alla ansvarar för att tillsammans rekrytera nya medlemmar.

Fysisk årsmöte med inspirationsföreläsning planeras under början på 2024.



Fysioterapeuterna

God och Nära Vård

Det är allas ansvar, styrelse och medlemmar, att berätta om bredden på vår kompetens till strategiskt viktiga personer och samhället i stort.

11. Övriga frågor

-Hur löser vi frågan kring valberedningen?

I dagsläget sitter Christina Hägglund i valberedningen, men hon önskar att inte vara ensam på uppdraget. Om hon ändå blir ensam på uppdraget så föreslås att styrelsen gör utskick till medlemmarna i distriktet, via kansliet. Medlemmarna kan då nominera personer till årsmötet. Christina Hägglund kan då kontakta de nominerade för att höra om det är intresserade av uppdrag i distriktsstyrelsen.

-Utbildningar vi ordnar, får man ta med sig studenter? Kostnad?

Beslut: I mån av plats (bestäms av kursledaren) erbjuds student som är medlem i studentsektionen att följa med angiven handledare till en kostnad av 20% kurspriset. Informationen anges alltid i inbjudan till kursen.

Beslutet kan komma att omvärderas.

12. Nästa möte

Nästa möte hålls 2023-04-20 kl 17.00-20.00. Fackexpedition Sundsvalls sjukhus eller digitalt.

13. Mötet avslutas

EH förklarar mötet avslutat.

Sekreterare Maja Uddman

Justerat av Andreas Hedin

Ordförande Elisabeth Haraldsson